
„Švari kalba – švari galva“ 2015

Parašė Administrator
Pirmadienis, 02 Vasaris 2015 11:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 02 Vasaris 2015 11:54

  

     Primename, kad šiuo metu vyksta 5–10 klasių moksleivių registracija į aštuntąjį nacionalinį
konkursą „Švari kalba – švari galva“. Dalyvauti ir prakalbinti kompiuterį lietuviškai kviečiame ir
Jūsų auklėtinius.

  

     Registracija vyksta sausio 21 – vasario 22 dienomis svetainėje www.lituanika.lt .
       Šioje svetainėje toliau nurodytomis dienomis nuo 9 iki 17 val. savo mokyklos kompiuterių
klasėse moksleiviai ir turės atlikti konkurso užduotis.

  

     Nacionalinis moksleivių konkursas „Švari kalba – švari galva" šįmet, kaip ir praėjusiais
metais, vyks dviem etapais.

  

     Pirmasis konkurso etapas organizuojamas vasario 23–27 d. (9–17 val.) visose
mokyklose:

    
    -  V kl. – vasario 23 d. (pirmadienį),  
    -  VI kl. – vasario 23 d. (pirmadienį),  
    -  VII kl. – vasario 24 d. (antradienį),  
    -  VIII kl. – vasario 25 d. (trečiadienį),  
    -  IX kl. – vasario 26 d. (ketvirtadienį),  
    -  X kl. – vasario 27 d. (penktadienį).  

  

     Pirmojo etapo dienomis skirtingų miestų ir rajonų mokyklų moksleiviams konkurso užduotis
rekomenduojama atlikti skirtingu laiku, kad būtų išvengta techninių trukdžių konkurso svetainėje
www.lituanika.lt. Jų gali iškilti, jei daug dalyvių bandytų prisijungti vienu metu.

  

 1 / 2

http://www.lituanika.lt


„Švari kalba – švari galva“ 2015

Parašė Administrator
Pirmadienis, 02 Vasaris 2015 11:10 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 02 Vasaris 2015 11:54

     Daugiau apie konkursą:   Kvietimas     Konkurso esmė ir tikslai

 2 / 2

images/kiti_failai/Kvietimas_Svari_kalba-svari_galva_2015.pdf
images/kiti_failai/2015_APIE_konkursa_esme_tikslai.pdf

